

افتتاح دفتر حمایت

از نوآوری بانک سینا

دفتر حمایت از نوآوری بانک سینا با حضور مدیرعامل و قائم مقام این بانک و رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری در ساختمان صندوق نوآوری و شکوفایی افتتاح شد.

مدیرعامل بانک سینا در این مراسم از آمادگی این بانک در حمایت از شرکت‌های دانش بنیان به عنوان سیاستی قطعی که در راستای سیاست‌های نظام و دولت نیز هست، خبر داد. مهندس پیشرو گفت: در همین راستا با معرفی صندوق نوآوری و شکوفایی، تاکنون ۸۱۰ ضمانتنامه به مبلغ ۱۶۴۰ میلیارد ریال از سوی بانک سینا صادر شده که از این تعداد، ۱۲۸ مورد به مبلغ ۶۳۶ میلیارد ریال مربوط به ۵ ماهه اول امسال است که رکورد مناسبی محسوب می‌شود. در بخش تسهیلات نیز ۱۸ فقره به مبلغ ۲۶۰ میلیارد ریال مصوب شده است و پرداخت خواهد شد.

وی ابراز امیدواری کرد، صندوق نوآوری و شکوفایی برای تحقق اهدافش در توسعه اقتصاد دانش بنیان نقش آفرین باشد. علی وحدت رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی هم گفت: توسعه همکاری با نهادهای واسط مالی و نهادهای تخصصی حوزه مالی در اولویت سیاست‌های صندوق نوآوری و شکوفایی قرار دارد و در این راستا با بانک‌ها به عنوان نهادهای خدمات مالی تعاملات آغاز شده است.

گواهی دیجیتال بر روی سامانه اطلاع‌رسانی بانک رفاه راه‌اندازی شد

در راستای بهبود و افزایش ضریب امنیت جهت کسب و کار آنلاین، گواهی دیجیتال بر روی سامانه پورتال اطلاع‌رسانی بانک رفاه راه‌اندازی و به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، به منظور بهبود و افزایش ضریب امنیت سامانه پورتال اطلاع‌رسانی، بانک رفاه کارگران اقدام به راه‌اندازی گواهی دیجیتال از طریق پورتکل https بر روی سامانه مذکور کرده است.

شایان ذکر است، https یک پورتکل امنیتی‌ست برای برقراری ارتباط امن ما بین کلادنتی با کاربر با سامانه‌های تحت وب در شبکه‌های عمومی از جمله اینترنت است.

معرفی بردگان قرعه کشی مرحله دوم طرح کبان بانک پارسیان

مراسم قرعه‌کشی مرحله دوم طرح کبان بانک پارسیان (ویژه دارندگان دستگاه‌های

کارتخوان)، سوم شهریور ماه ۹۸ برگزار و ۱۰ برنده جایزه ۵۰۰ میلیون ریالی کمک‌هزینه خرید خودرو معرفی شدند.

به گزارش روابط عمومی بانک پارسیان، در این طرح که به منظور تشویق دارندگان دستگاه‌های کارتخوان اجرا شد، پذیرندگانگی که موفق به افزایش حداقل مانده روزانه سپرده متصل به دستگاه کارتخوان طی دوره اجرای طرح (۲۲ بهمن ماه ۱۳۹۶درصد لغایت ۳۱ فروردین ۹۸) شده‌اند، در این قرعه‌کشی شرکت داده شده‌اند. مبنای اعطای امتیاز هر یک از پذیرندگان متناسب با حداقل مانده سپرده متصل به دستگاه کارتخوان، به صورت امتیاز روزانه بوده و مجموع امتیاز مشتریان در دوره زمانی طرح در قرعه‌کشی ملاک عمل بوده است.

شایان ذکر است؛ در این دوره از قرعه‌کشی تعداد ۲۵۱ هزار و ۱۱۴ پذیرنده با مجموع امتیاز بیش از ۱۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون، شرکت داده شده‌اند.



به گزارش روابط عمومی پژوهشکده پولی و بانکی، علی دیواندری در سمینار آموزشی «تأثیرات تحول دیجیتال بر نظام بانکی کشور»، اظهار داشت:هیچگاه بانک‌ها به عنوان یک کسب و کار مستقل مطرح نیستند و به دلیل اینکه سونامی به نام تحول دیجیتال در حال نزدیک شدن است سیستم بانکی نیز باید با تغییرات و تحولاتی در سرویس‌ها و خدماتی که به مشتریان

بانک

ضرورت توجه بانک‌ها به سونامی تحول دیجیتال

در ارتباط هستند. رییس پژوهشکده پولی و بانکی، ادامه داد: از آنجایی که با تحول دیجیتال الگوی رفتاری و زندگی مردم و همچنین روند کاری کسب و کارها تغییر می‌کند، بانک‌ها نیز مسئولیتی فراتر از اکنون دارند که اگر در این مسیر تحول قرار نگیرند به طور حتم با مشکلاتی مواجه خواهند شد بر همین اساس بانک‌ها نیازمند تغییرات جدی هستند.

ارائه می‌دهد از قافله عقب نمانده و از این شرایط سربلند بیرون بیایند. وی افزود: بانک‌ها سرویس دهنده همه خدمات در سطح فردی و تجاری هستند و هیچ انسانی در کره زمین نیست که با بانک‌ها سر و کار نداشته باشد و بانک‌ها نیز با سرویس‌هایی که به مردم ارائه می‌کنند موجب تسهیل زندگی آن‌ها شده و به همین دلیل همه مردم و کسب و کارها به نحوی با بانک‌ها

رئیس کل بانک مرکزی:

اصلاح نظام بانکی یک برنامه بلند مدت است



کاهش تدریجی آن در چند ماه اخیر است. رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به روند کاهش تدریجی نرخ تورم ماهانه از اسفند ۱۳۹۷ تا مرداد سال جاری و رسیدن آن به سطوح کمتر از یک درصد در مرداد ماه، آن را نشانگر میرایی آثار تکانه ارزی بر سطح قیمت‌ها دانست.

وی ادامه داد: در حال حاضر در کنار تلاش شورا و بانک مرکزی در راستای بانکداری بدون ربا در ۳۵سالی که از تصویب قانون می‌گذرد، دانست. دکتر همتی با توجه به تأثیر سیاست‌های اخذ شده در حوزه پولی و ارزی بر کنترل نوسانات اقتصادی ناشی از بی‌سابقه‌ترین تحریم‌ها علیه کشورمان تأکید کرد: به حمدالله شاهد بازگشت ثبات به اقتصاد کشور هستیم که اساس و پایه آن ثبات در بازار ارز همراه با

شدن نرخ رشد تورم گروه کالایی در مرداد

ماه است. لذا تورم زیر یک درصدی مرداد ماه تحت تأثیر تورم گروه خدمات بود که عمدتاً از افزایش اجاره بهاو برخی دیگر از خدمات نشأت می‌گیرد. بنابراین چگونگی قیمت‌گذاری بخشی از خدمات که توسط دولت و یا اتحادیه‌های صنفی تعیین می‌شود در نحوه شکل‌گیری آتی تورم تأثیر دارد.

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به توقف سیر صعودی قیمت مسکن در تیرماه ۱۳۹۸ و منفی شدن روند آن بعد از سه سال افزایش، از بازگشت ثبات به مسکن یاد کرد و تأکید کرد: با توجه به کاهش قابل توجه معاملات مسکن در تهران در تیرماه ۱۳۹۸ نسبت به ماه مشابه سال قبل که ۷۲٫۶درصد است و حتی کاهش ۳۱٫۳ درصدی آن نسبت به ماه خرداد۱۳۹۸ ابراز امیدواری کرد که با این

ریسک‌های بازار متشکل ارزی از زبان قائم‌مقام موسسه ملل

(معامله فیزیکی «چمدانی» اسکناس در دنیا منسوخ شده است) و احتمال کاهش منابع (اسکناس ارز) بازار متشکل با عنایت به کاهش درآمدهای نفتی به عنوان اصلی‌ترین منبع تأمین اسکناس و همچنین تحریم سایر حوزه‌های ارزآور نظیر پتروشیمی، فلزات سنگین و معادن نیز از دیگر ریسک‌ها است. کشف نرخ واقعی ارز بر اساس فرمول عرضه و تقاضا (کاهش نوسانات و حذف حباب قیمتی) جداسازی نحوه محاسبه و اعلام نرخ ارز از بازار کشورهای همسایه (از قبیل درهم در امارات، دلار در عراق) حذف نرخ‌های دستوری و دسترسی آزاد همه صرافیها به اسکناس ارز (حذف رانت صرافیهای منتخب) از جمله اهداف بازار متشکل معاملات ارزی است.

تلاش همکاران، موجب ارتقای بانک قرض‌الحسنه مهر

مهرایران بیان داشت: این بانک، دارای منابع انسانی غنی با پتانسیل‌های بالقوه‌ای است که باید از این ظرفیت‌ها در جهت معرفی بیشتر بانک به مردم، توسعه خدمات و حل مشکلات و برداشتن موانع برای دستیابی به اهداف سازمانی استفاده کرد.

عضو هیات مدیره بانک قرض‌الحسنه مهرایران ضمن تشریح ریسک اعتباری و ریسک نقدینگی راهکارهایی به منظور جذب منابع بیشتر و دستیابی به بازارهای هدف ارائه نمود و خاطر نشان ساخت: تمامی کارکنان در رده‌های مختلف سازمان باید با تلاش همه جانبه سهم بانک از منابع قرض‌الحسنه شبکه بانکی کشور را افزایش دهند.

رونمایی سامانه بازار الکترونیک تعاون

تضمین می‌گردد. مدیرعامل بانک توسعه تعاون در خصوص طرح رونق تعاون نیز گفت: هدف این طرح حمایت از بخش تعاون و تعاون‌گران می‌باشد که در قالب این طرح سه نوع تسهیلات ویژه تعاونی‌های تولیدی، تسهیلات مختص تعاونی‌های اتحادیه فعالیت می‌نماید و صحت، اعضا و مشتریان تعاون قابل پرداخت است.

از تعاونی‌ها و اعضای اتحادیه‌های تعاونی نسبت به مبادله محصولات خود اقدام نمایند. وی در ادامه افزود: در چارچوب این طرح تعاونی‌ها و اعضای اتحادیه‌ها محصولات خود را در یک بازار الکترونیکی عرضه می‌نمایند که این بازار تحت نظارت اتحادیه فعالیت می‌نماید و صحت، سلامت و شفافیت گردش کالا توسط اتحادیه و گردش وجوه توسط بانک

از یکسو و اعمال سیاست‌های حاکمیتی و نظارتی نهادهای متولی و نیز پیش‌بینی قواعد تنظیمی، کنترلی و نظارتی توسط اتحادیه‌ها و تشکل‌های تعاونی از سوی دیگر می‌باشد. مه‌دیان در رونمایی از سامانه سبات همچنین مزایای این طرح را کمک به ایجاد بستری امن و شفاف برای مبادلات اقتصادی بوده یاد کرد تا از این طریق بنگاه‌های تولیدی اعم

منتنی بر فناوری اطلاعات و تلاشی است برای فراهم‌سازی زمینه اطلاع‌رسانی، برقراری و تسهیل و تسریع در تعاملات تجاری مابین طرف‌های عرضه و تقاضا نظیر اتحادیه‌ها، کارگزارها و تعاونی‌های موجود در سطح کشور می‌باشد. همچنین از اهداف دیگر این سامانه می‌توان به مدیریت مؤثر جریان نقدینگی و منابع آماری و اطلاعاتی

هفته بانکداری اسلامی از پنج طرح جدید این بانک برای خدمت‌رسانی به تعاون‌گران و مشتریان خبر داد و گفت: بانک‌های توسعه‌ای و تخصصی‌با ارائه محصولات اختصاصی و منحصر به فرد در پی کسب رضایت بیشتر جامعه هدف هستند. وی با اشاره به اهمیت سامانه بازار الکترونیک تعاون در این رابطه گفت: سامانه سبات زیرساختی

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون در نشست صمیمانه‌ای با جمع کثیری از اصحاب رسانه، چند طرح جدید این بانک را نیز معرفی نمود.

حجت اله مه‌دیان رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون صبح امروز در نشست صمیمانه با اصحاب رسانه و خبرنگاران به مناسبت فرارسیدن هفته تعاون و

بیشترین کارت برداشت تراکنش دار نیز برای بانک صادرات ایران تکرار شده است. بانک صادرات ایران همچنان یکی از بیشترین سهم‌ها از کل تعداد تراکنش‌های صنعت پرداخت کارتی کشور را در اختیار دارد.

یکی از بانک‌های دارای بیشترین سهم از تعداد کارت‌های بانکی تراکنش‌دار در شبکه شاپرک بوده و در این بخش سهم ۱۱/۲۹ درصدی را به خود اختصاص داده است. این جایگاه همچنین در داشتن یکی از بیشترین دارندگان تعداد کارت اعتباری تراکنش‌دار و

رایر در رتبه‌های برتر دو شاخص مهم این گزارش دیده می‌شود. بر این اساس، شاخص‌های «بالا ترین سهم تعدادی از تراکنش‌های ابزار کارتخوان فروشگاهی» و «بالا ترین سهم مبلغی از تراکنش‌های ابزار کارتخوان فروشگاهی»، نام این بانک

ایران در رتبه‌های برتر دو شاخص مهم این گزارش دیده می‌شود. بر این اساس، شاخص‌های «بالا ترین سهم تعدادی از تراکنش‌های ابزار کارتخوان فروشگاهی» و «بالا ترین سهم مبلغی از تراکنش‌های ابزار کارتخوان فروشگاهی»، نام این بانک

تازه‌ترین گزارش شرکت شبکه الکترونیکی پرداخت کارت (شاپرک) نشان می‌دهد جایگاه بانک صادرات ایران در استفاده از ابزارهای بانکداری الکترونیک و غیر حضوری قابل توجه است. به گزارش پایگاه خبری خردو کلان، نام بانک صادرات